А д м и н  и с т р а ц и я
Муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2018 года				 № 45

О снятии с учета граждан, стоящих на учете
в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
[bookmark: _GoBack]предоставляемых по договорам социального найма

Рассмотрев протокол  жилищной комиссии  от 30.03.2018 № 31, руководствуясь статьями 55, 56 Жилищного кодекса РФ, подпунктом 6 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 26.10.2005 № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (с изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма:
1)на основании п.3 ч.1 ст.56 Жилищного кодекса РФ в связи с выездом на постоянное место жительства в другое муниципальное образование  семью Быстровой Любовь Юрьевны, принятую на учет по обеспечению жилой площадью 22.04.2010 г.  постановлением главы администрации Сабского сельского поселения № 36.;
2)на основании п.3 ч.1 ст.56 Жилищного кодекса РФ в связи с выездом на постоянное место жительства в другое муниципальное образование  семью Марюшиной (Матейкиной) Юлии Андреевны, принятую на учет по обеспечению жилой площадью 14.03.2012 г.  постановлением главы администрации Сабского сельского поселения № 25.;
3)на основании п.1 ч.1 ст.56 Жилищного кодекса РФ в связи с подачей по месту учета заявления о снятии с учета семью Панфиловой (Вахмистровой) Марии Алексеевны, принятую на учет по обеспечению жилой площадью 02.03.2015 г.  постановлением главы администрации Сабского сельского поселения № 31.
2. Специалисту 1 категории – Сухиной В.Г. в установленный законом срок внести изменения в общий список граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Сабский вестник» и на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                              	     Н.А.Спирин